2

[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2020
	№
	 51/261

пгт Вахруши
О внесении изменений в Положение о земельном налоге
В соответствии с Уставом муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области, Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Вахрушевской городской Думы от 28.11.2019 № 35/190, далее (Положение), следующие изменения:

-  Дополнить раздел 2 Положения подразделом 2.2. следующего содержания: «2.2. Действие пункта 2 настоящего Положения применяется в отношении земельных участков, находящихся в собственности граждан и юридических лиц.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Вахрушевского городского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте администрации Вахрушевского городского поселения Слободского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава Вахрушевского

городского поселения

М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской

Городской Думы

О.А. Ившина